



CAFE-AU-LAIT-OBERE 0,32 L BLAU

Serie: Fine Bone China Serie: Rund Serie:

0,32 | Serie: Impression Serie: Blau

Artikel-Nr.: 4044441044533

Hersteller: Dibbern

53,00€

inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Sofort versandfertig, Lieferzeit ca. 1-3 Werktage Auch im <u>Store auf der Königsallee 42 in Düsseldorf</u> vorrätig.

Produktinformationen "Cafe-au-Lait-Obere 0,32 I blau"

Hersteller: Dibbern Serie: Impression Farbe: blau Inhalt: 0,32 I

Material: Fine Bone China Porzellan Spülmaschinenfest, Mikrowellengeeignet

Made in Germany

Dibbern, Impression, Cafe-au-lait-Obere 0,32 I blau

Die Cafe-au-lait-Obere fasst 0,32 I und ist Teil der Impression-Serie von Dibbern. In diesem Blumendekor mit grazilen Blüten ist die Liebe zum Detail nicht zu übersehen. Die Kaffeetasse ist mikrowellengeeignet sowie spülmaschinenfest und dadurch besonders pflegeleicht. Das Service aus hochwertigem Fine Bone China Porzellan kann durch zahlreiche weitere Produkte ergänzt und vielfältig kombiniert werden, so etwa mit der Cafe-au-lait-Unteren oder einer Zuckerdose.

Über Dibbern

Die familiengeführte Manufaktur Dibbern ist im schleswig-holsteinischen Bargteheide ansässig. Dibbern verbindet Handwerkskunst und Qualität mit höchsten Ansprüchen an das Design der Produkte. Einer der Bestseller ist die Serie Solid Color, die bereits seit 30 Jahren im Programm und damit eines der beliebtesten Produkte der Manufaktur ist. Hinzu kommen verschiedene Fine Bone China-Linien in zahlreichen Formen und Dekoren.

Weiterführende Links zu "Cafe-au-Lait-Obere 0,32 I blau"

- Fragen zum Artikel?
- Weitere Artikel von Dibbern

Dies ist keine Rechnung, eine Rechnung/Quittung erhalten Sie mit der Ware.

Hermann Franzen GmbH & Co. KG Königsallee 42 40212 Düsseldorf Telefon: +49 (0)211 - 130 780 Fax: +49 (0)211 - 130 7890 E-Mail: info@franzen.de

Internet: www.franzen.de

Bankverbindung: Hermann Franzen GmbH & Co. KG IBAN: DE66 3007 0010 0185 1807 00 BIC/SWIFT: DEUTDEDDXXX Geschäftsführer: Claus Franzen, Peter Franzen und Stephanie Kluth-Franzen Amtsgericht Düsseldorf HRA 1743 / HRB 30424 USt-IdNr. DE121283515